
14:15
開会

サクラと歩む樹木医の道
金田正弘 氏 （一社）日本樹木医会北海道支部顧問

14:20～
15:50
講演 1

15:50～
16:00

16:00～
17:30
講演 2

17:30

休憩

樹木の材変色腐朽の進行と腐朽診断
山田利博 氏 東京大学名誉教授

主催者代表あいさつ
（一社）日本樹木医会北海道支部 支部長 秋本正信

閉会

令和８年 4月 17日（金） 14:15~17:30日 時

会 場

参加料

かでる2.7 1060会議室 （札幌市中央区北２条西７丁目）

無料

対 象 会員、一般（森林・林業、造園関係者）

〒064-0821 札幌市中央区北1条西21丁目3-35 （株）森林環境リアライズ内
TEL: (011)699-6830    FAX: (011)699-6831
E-Mail：sibu_2015@yahoo.co.jp
担当 池ノ谷（いけのや）

お問い合わせ：
一般社団法人日本樹木医会北海道支部事務局

一般社団法人日本樹木医会北海道支部
講 演 会
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