

一般社団法人日本樹木医会北海道支部 講演会

14:15 開会	主催者代表あいさつ (一社)日本樹木医会北海道支部 支部長 秋本正信
14:20～ 15:50 講演 1	サクラと歩む樹木医の道 金田正弘 氏 (一社)日本樹木医会北海道支部顧問
15:50～ 16:00	休憩
16:00～ 17:30 講演 2	樹木の材変色腐朽の進行と腐朽診断 山田利博 氏 東京大学名誉教授
17:30	閉会

日時 令和8年 **4月 17日 (金) 14:15～17:30**

会場 **かでの2.7 1060会議室 (札幌市中央区北2条西7丁目)**

参加料 **無料**

対象 **会員、一般 (森林・林業、造園関係者)**

お問い合わせ:

一般社団法人日本樹木医会北海道支部事務局

〒064-0821 札幌市中央区北1条西21丁目3-35 (株) 森林環境リアライズ内

TEL: (011)699-6830 FAX: (011)699-6831

E-Mail: sibu_2015@yahoo.co.jp

担当 池ノ谷 (いけのや)